СОВЕТ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2025 года № 10

О внесении изменений в решение Совета
Шило-Голицынского муниципального образования
от 10 марта 2015 года № 12 «Об утверждении Положения
о планировании и приватизации муниципального
имущества Шило-Голицынского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Шило-Голицынского сельского поселения Ртищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест Ртищевской межрайонной прокуратуры от 28.02.2025 г. № 20-13-2025/Прдп288-25-20630048, Совет Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
	РЕШИЛ:
	1. Внести в приложение к решению Совета Шило-Голицынского муниципального образования муниципального образования от 10 марта 2015 г. № 12 «Об утверждении Положения о планировании и приватизации муниципального имущества Шило-Голицынского муниципального образования» следующие изменение:
	1.1. пункт 7.1. статьи 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	«7.1. Информация о результатах приватизации имущества Шило-Голицынского муниципального образования за прошедший год предоставляется в Совет Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области ежегодно не позднее 1 марта, в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке 28 марта 2025 года и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило-Голицынского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области                                                                                  А.П. Фирсов